CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM GIA CTV VP HỘI SV - ĐOÀN TN
TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC THÁI BÌNH

Kính gửi:   - BCH Đoàn TN - Hội SV Trường ĐH Y Dược Thái Bình.

Tên tôi là:
Năm sinh:	Giới:(Nam/nữ)	Dân tộc
Quê quán:
Địa chỉ thường trú:
Sinh viên lớp:	Trường Đại học Y Dược Thái Bình.
Tôi xin trình bày một việc như sau: (Trình bày lý do làm đơn và nguyện vọng mong muốn tham gia)
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………….
Tôi xin cam kết tuân thủ mọi nội quy, quy định, và sự chỉ đạo của BCH Hội SV - Đoàn TN, đảm bảo về thời gian, giờ giấc và ý thức trách nhiệm trong các công việc được giao phó. Nếu vi phạm tôi xin chịu mọi hình thức kỷ luật./.

	............, ngày....tháng ..... năm 2016
Người viết đơn

[bookmark: _GoBack](Ký và ghi rõ họ tên)